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Pots et bocaux
en verre

Bouteilles
en verre

COLONNE À VERRE

Les erreurs de tri ! Ne pas mettre dans ce conteneur à verre :

� �
En cas de questions, contactez les Ambassadeurs du Tri

Communauté de Communes Vierzon-Sologne-Berry - 2, rue Blanche Baron
18100 VIERZON - Tél. 02 48 71 92 27 - ambassadeur.tri@cc-vierzon.fr

Dans cette colonne, 
je dépose uniquement 
les bouteilles et les bocaux 
en verre, sans couvercles 
et sans bouchons. Tritou

Ampoules
et néons

Bouchons,
couvercles,
capsules

Bris de glace,
de miroir

Vaisselle,
porcelaine

Pot
de fleurs� � �

adhesif tri Bac jaune 2_Mise en page 1  14/06/13  15:57  Page1



Retrouvez-nous sur le site internetwww.cc-vierzon.fr

02
 4

8 
75

 0
0 

93
 •

 V
ie

rz
on

BAC DE TRI

En cas de questions, contactez les Ambassadeurs du Tri
Communauté de Communes Vierzon-Sologne-Berry - 2, rue Blanche Baron

18100 VIERZON - Tél. 02 48 71 92 27 - ambassadeur.tri@cc-vierzon.fr

Tritou

Bouteilles et flacons 
en plastique

Boîtes
métalliques

Cartons, journaux
et magazines

Briques
alimentaires

Dans ce bac, déposez uniquement 
vos emballages à recycler
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